ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN PHONG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnhphúc

Tân Phong, ngày      tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Phân công trực trong dịp Lễ 30/4 và 01/5/2024

Thực hiện Thông báo số 3828/TB-UBND ngày 24/11/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tây Ninh, Thông báo số 329/TB-UBND, ngày 11/12/2023 của Ủy ban nhân

huyện Tân Biên về việc nghỉ Tết Âm lịch và Quốc khánh trong năm 2024 và sự

thống nhất của cán bộ, công chức và Ủy ban nhân dân xã..

Dịp Lễ 30/4 (ngày giải phóng hoàn toàn miền Nam, thống nhất đất nước) và

01/5 (ngày Quốc tế Lao động) năm 2024, cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động được nghỉ Lễ từ thứ Bảy, ngày 27/4 đến hết thứ Tư, ngày 1/5/2024 (trong đó,

thứ Bảy, Chủ nhật là ngày nghỉ cuối tuần; thứ Hai, ngày 29/4 là ngày làm việc nhưng

được nghỉ và sẽ làm việc bù vào ngày 04/5/2024; ngày 30/4 và 1/5 là ngày nghỉ lễ).

Ủy ban nhân dân xã Tân Phong thông báo danh sách trực như sau:

Thời gian Họ và Tên Chức vụ   Ghi chú

Thứ Bảy

27/4/2024

Lại Hồng Phút PCT UBND xã

Thân Thị Kiều Oanh Công chức VP-TK

Cao Thị Phương Công chức TC-KT

Phạm Thị Bình Công chức ĐC-XD

Nguyễn Hữu Học Công chức TP-HT

Chủ nhật

28/4/2024

Phạm Văn Hùng Chủ tịch UBND xã

Thân Thị Kiều Oanh Công chức VP-TK

Vũ Thị Ngọc Hằng Công chức ĐC-XD

Nguyễn Thị Trung Thu Công chức VH-XH

Nguyễn Hữu Học Công chức TP-HT

Thứ Hai

29/4/2024

Lại Hồng Phút PCT UBND xã

Trần Thị Mỹ Hạnh Công chức VP-TK

Vũ Thị Ngọc Hằng Công chức ĐC-XD

Lê Đăng Khoa Công chức TP-HT

Cao Thị Phương Công chức TC-KT

Thứ Ba

30/4/2024

Phạm Văn Hùng Chủ tịch UBND xã

Trần Thị Mỹ Hạnh Công chức VP-TK

Lê Đăng Khoa Công chức TP-HT

Thân Thị Kiều Oanh Công chức VP-TK

 - Địa điểm trực: Trụ sở làm việc của UBND xã Tân Phong.

- Thời gian trực: Bắt đầu từ 7 giờ 30 phút, ngày 27/4/2024 đến 17 giờ ngày

01/5/2024.

- Tổ trực có trách nhiệm tổng hợp báo cáo trong ngày gửi Thường trực

Đảng ủy và UBND huyện (qua Email: ubnd-tanbien@tayninh.gov.vn,) theo đúng

quy định.

- Cán bộ, công chức được phân công trực đảm bảo trực đúng thời gian và địa

điểm quy định.

- Riêng Công an xã và Ban chỉ huy quân sự xã, phải đảm bảo trực 24/24 giờ

theo quy định.

 Trên đây là thông báo trực trong dịp Lễ 30/4 và 01/5 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân xã Tân Phong./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- TT. Đảng ủy;

- TT.HĐND xã;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Võ Tuấn Kiệt Công chức VH-XH

Nguyễn Thị Trung Thu Công chức VH-XH

Thứ Tư

01/5/2024

Lại Hồng Phút PCT UBND xã

Thân Thị Kiều Oanh Công chức VP-TK

Lê Đăng Khoa Công chức TP-HT

Phạm Thị Bình Công chức ĐC-XD

Nguyễn Thị Trung Thu Công chức VH-XH

Trần Thị Mỹ Hạnh Công chức VP-TK

mailto:ubnd-tanbien@tayninh.gov.vn

		2024-04-25T09:34:18+0000
	Not specified

		2024-04-25T09:39:51+0000
	Not specified

		2024-04-25T09:39:52+0000
	Not specified

		2024-04-25T09:39:53+0000
	Not specified

		2024-04-25T09:39:54+0000
	Not specified